
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

         07.05.2013                   с. Сигаево     №  109 

 

О признании утратившим силу Постановления Администрации 

муниципального образования «Сигаевское» от  17.07.2012 №113 

Рассмотрев Заключение заместителя Руководителя Администрации 

Президента и Правительства Удмуртской Республики - начальника   

Правового управления В.М. Поджарова от 11 апреля 2013 года  № 11-

204/27ЕК  на постановление Администрации муниципального образования 

«Сигаевское» от  17 июля 2012 года №113  «Об утверждении 

Административного регламента Администрации муниципального 

образования «Сигаевское»  по предоставлению муниципальной услуги 

«Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в 

муниципальном образовании «Сигаевское», руководствуясь ст. 4 Закона 

Удмуртской Республики от 02 июля 2008 года № 20-РЗ "О регистре 

муниципальных нормативных правовых актов Удмуртской Республики", в 

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  от 3 

декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг», Администрация муниципального образования 

«Сигаевское» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

муниципального образования «Сигаевское» от 17 июля 2012 года №113 «Об 

утверждении Административного регламента Администрации 

муниципального образования «Сигаевское»  по предоставлению 

муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и 

личного приема граждан в муниципальном образовании «Сигаевское». 

2.   Настоящее  постановление   разместить   на странице муниципального 

образования «Сигаевское» официального сайта органов местного 

самоуправления муниципального образования «Сарапульский район» 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php   в сети Интернет. 

  

Глава муниципального образования                                О.В.Никонов 
 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/sigadm.php


 


